Rangliste
Volkswettschiessen 2023

SWISSLOS

Sportforderung Kanton Schwyz
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Rangliste Firmen- und Gruppenschiessen 2023

Schiitze
Ziircher Daniel
Birki Christian
Koch Ingolf
Steiner Arno
Kalin Roland
Schelbert Paul
Kuriger Beat

Sportgruppe

Einzelschutzen
Ja. Kat.
2005 J 99
1951 Y 95
1972 E 89 94
1996 E 93
1973 E 91 88 92
1964 E 9188 97
1958 v 84 87
Firmengruppe
100 Passe
Keine
99 Passe
Keine
98 Passe

Birchler Frank
Schonbéachler Iwo
97 Passe

Ochsner Erna
Birchler Andy
Kalin Beda

Rickenbacher Melk
Schonbéachler Zachi

Rangliste Volkswettschiessen 2023

Rang
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Rangliste der Sportschiitzen Einsiedeln
mit Resultaten fur die Jahresmeisterschaft

Schitze Jg. Kat. Sportstich Seriestich
Birki Christian 1951 SV 95 50
Madller Andreas 2004 u20 94 50
Tschuimperlin Erich 1961 \Y 93 50
Kalin Michelle 2002 E 92 50
Schorno Pia 1958 \% 93 48
Steiner Arno 1996 E 93 48
Kalin Andreas 1989 E 93 47
Wyss Maél 2008 u16 87 46
Miiller Sven 2006 u18 88 45

Sportforderung Kanton Schwyz

HD 10S A10 HD 10S A5

Nachdoppel Resultat

99
95
94
93
92
91
87

Total

145
144
143
142
141
141
140
133
133

Stellung
frei

aufgelegt
frei
frei

aufgelegt

aufgelegt
87



Rangliste Firmen- und Gruppenschiessen 2023

Firmen-Gruppen
Rang Firma / Gruppe
1 BEDA Holzbau GmbH
did Eltara
2 Spital Einsiedeln
Spital Einsiedeln
3 Astor Kiichenbau AG
Astorianer 1
4 Brunni Sport Alpthal
Brunni Sport
5 Astor Kiichenbau AG
Astorianer 2
6 BEDA Holzbau GmbH
Beda Holzbau 2
7 Hammerle AG
Hammerle 3
8 Hammerle AG

Hammerle 1

Schiitzen

Rickenbacher Melk
Kalin Willi
Kélin Beda

Kalin Armin
Kalin Michelle
Birchler Frank

Gyr Alois
Birchler Werner
Gyr Martin

Marty David
Marty August
Kalin Jurg

Ochsner Benno
Strickler Claude
Kalin Michaela

Kalin Marcel
Kalin Felix
Kalin Yvonne

Marchy Pascal
Dermont Gian Luca
Curti Aurel

Ziger Lukas
Kalin Adrian

Kalin Corinne

Jg.

1963
1966
1955

1962
2002
1974

1958
1960
1989

2003
1970
1970

1964
1970
1976

1984
1988
1989

1991
1996
2007

1988
1979
1971

Resultat

Sportférderung Kanton Schwyz

97
93
97

95
92
98

96
92
96

91
93
96

92
96
89

88
91
90

91
89
87

88
89
87

Total

287

285

284

280

277

269

267

264



10

11

12

12

14

15

16

Milchmanufaktur
zwei B eis O

Astor Kiichenbau AG
Astorianer 3

Hammerle AG
Hammerle 2

Astor Kiichenbau AG
Astorianer 4

Astor Kiichenbau AG
Astorianer 10

Milchmanufaktur
Milchi Connection

Alters- und PflegeheimLangriiti
Die 3 Ananas

Vintage Wheels Garage GmbH
Vintage Wheels Garage GmbH

Sportforderung Kanton Schwyz

Rutz Paula
Kalin Barbara
Schénbéachler René

Schiesser Therese
Demonti Morena
Kuriger Claudia

Zoller Michael
Fuchs Markus
Kalin Roland

Demonti Toni
Dettling Robin
Abdi Nur Mohamed

Kurath David
Knisel Ueli
Baumann Marco

Schroder Catrin
Ochsner Patricia
Lihrs Marlen

Kuriger Claudia
Martz Carla
Beeler Selina

Kalin Lara
Meyer Jan
Kalin Marcel

1976
1970
1985

1972
1996
1977

1987
1981
1978

1968
1999
1995

1982
1989
1996

1974
1965
1966

1977
2002
1996

2005
1986
1981

90
83
88

86
90
85

85
90
86

87
88
86

90
81
89

91
91

93
81
84

93
69
94

261

261

261

261

260

259

258

256



17

18

19

20

21

22

23

23

Alters- und PflegeheimLangriiti
Die drei !l

Milchmanufaktur
suuri Milch

Astor Kiichenbau AG
Astorianer 6

Astor Kiichenbau AG
Astorianer 5

Astor Kiichenbau AG
Astorianer 8

Astor Kiichenbau AG
Astorianer 9

Alters- und PflegeheimLangriiti
Dena zeigemers

Astor Kiichenbau AG
Astorianer 7

Sportférderung Kanton Schwyz

Kalin Rita
Blirgi Sandra
Hofstra Monique

Hollenstein Armin
Ochsner Yanick
Meyer Sandra

Rliegg Sascha
Carlos Cecilio
Etemaj Suad

Dettling Conny
Gachter Noe
Zublin Marina

Al faraj Omar
Abdi Ibrahim
Kanarathan Murukesu

Kalin Anton
Bakri Mudar
Alsakkal Maher

Schorno Pia
Forster Markus
Pirker Barbara

Ziger Christoph
Barmettler Franzika
Malyschew Michi

1964
1976
1968

1967
1995
1995

2005
1966
1988

1969
1997
1999

1999
2001
1982

1972
2002
2000

1958
1974
1961

1974
1986
1988

79
83
90

91
82
76

86
76
83

72
88
80

86
62
88

73
79
82

93
56
76

83
61
81

252

249

245

240

236

234

225

225



Rangliste Firmen- und Gruppenschiessen 2023

Sportgruppen
Rang Verein / Gruppe

1 SV Tell
Muschikiller

2 MSV Willerzell
Muschajager

3 MSV Willerzell
Sirupviartel

4 SG Einsiedeln
Chnuschti

5 FSG Gross
Lichtdioden - Schiitzen

6 Sportgruppe Etzel
Sportgruppe Etzel 1

7 SG Einsiedeln
mir sind nu am Uberlegga

8 SG Bennau

2 Bennauer + 1 Binzneri

Schitzen

Birchler Frank
Schonbachler Beat
Birchler Andy

Kalin Stefan
Schonbachler Iwo
Kalin Pascal

Schoénbachler Zachi
Kalin Edgar
Kuriger Stefan

Gisler Rene
Tschimperlin Erich
Ochsner Erna

Kalin Karl
Kalin Christian
Schnidrig Nadya

Kalin Andreas
Kélin Erich
Birchler Peter

Miiller Andreas
Ochsner Cedric
Inglin Leo

Zehnder Martin
Zehnder Kurt
Ochsner Patricia

Jg.

1974
1954
1978

1988
1982
1984

1955
1956
1956

1972
1961
1966

1955
1979
1978

1989
1995
1982

2004
1998
1966

1951
1971
1965

Resultat

98
96
97

96
98
96

97
94
96

93
95
97

94
96
95

93
93
94

94
93
92

90
96
92

Sportférderung Kanton Schwyz

Total

291

290

287

285

285

280

279

278



10

11

12

13

14

15

SV Tell
Telltrio

SG Einsiedeln
Mouschentreffer

SV Tell
SV Tell 2

Sportgruppe Etzel
Sportgruppe Etzel 2

Trichlerverein Edelwyss
Trychler Edelwyss Power

Trichlerverein Edelwyss
Gruftis

Familie Wyss
Blanco Gang

Sportforderung Kanton Schwyz

Lenherr Beat

Schniiriger Annemarie

Schniiriger Kurt

Miiller Sven
Miiller Alexandra
Suter Markus

Kalin Raphael
Flchslin Erna
Fchslin Willi

Kéalin Yvonne
Kalin Marcel
Kélin Felix

Kuriger Benno
Kuriger Manuel
Kuriger Michael

Kuriger Beat
Kuriger Renate
Kuriger Sabrina

Wyss Anteo
Kressig Oskar
Wyss Mael

1978
1972
1966

2006
1978
1959

1997
1968
1964

1989
1984
1988

1969
2004
2001

1961
1973
1997

2010
1953
2008

96
90
91

88
92
95

92
87
93

88
82
85

88
81
85

84
89
73

83
74
87

277

275

272

255

254

246

244



